
Uchwała Nr Q ^ Q . . / 2 0 1 8 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 9.^.fj../2018 z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .^.;i.1./2018 z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr S<Ci?./2018 z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 13 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr £ 4 9 2 0 1 8 z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski.... 
2. Barbara Gutowska. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicż^i 
5. Marek Linkowski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr £<02018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 28 540,00 3 362,40 31 902,40 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 3 362,40 3 362,40 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 362,40 3 362,40 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 840,60 840,60 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 2 521,80 2 521,80 

852 Pomoc społeczna 1 076 770,00 805 023,20 1 881 793,20 

85295 Pozostała działalność 0,00 805 023,20 805 023,20 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 52 000,92 52 000,92 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 0,00 52 000,92 52 000,92 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 14 463,08 14 463,08 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 0,00 14 463,08 14 463,08 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 622 337,64 622 337,64 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 0,00 622 337,64 622 337,64 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 116 221,56 116 221,56 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 0,00 116 221,56 116 221,56 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 327 473,20 - 805 023,20 522 450,00 

85395 Pozostała działalność 805 023,20 - 805 023,20 0,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

577 196,57 -577 196,57 0,00 

BeSTia Strona 1 



Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 

577 196,57 -577 196,57 0,00 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

107 826,63 - 107 826,63 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 107 826,63 - 107 826,63 0,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

101 112,00 -101 112,00 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 101 112,00 -101 112,00 0,00 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 888,00 -18 888,00 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 18 888,00 - 18 888,00 0,00 

855 Rodzina 1 566 102,00 207 333,12 1 773 435,12 

85508 Rodziny zastępcze 708 893,00 12 000,00 720 893,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

218 917,00 12 000,00 230 917,00 

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 0,00 12 000,00 12 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 857 209,00 195 333,12 1 052 542,12 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

857 209,00 195 333,12 1 052 542,12 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 195 333,12 195 333,12 

Razem: 74 732 896,85 210 695,52 74 943 592,37 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Woj narowy 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr6$U?./2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 9 648141,68 16 000,00 9 664141,68 

75020 Starostwa powiatowe 9 280 154,68 16 000,00 9 296 154,68 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 291 689,00 16 000,00 307 689,00 

zadania bieżące SP 291 689,00 16 000,00 307 689,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 800,00 44 000,00 47 800,00 

zadania bieżące SP 3 800,00 44 000,00 47 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 331,00 16 000,00 332 331,00 

zadania bieżące SP 316 331,00 16 000,00 332 331,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 154 266,00 -60 000,00 1 094 266,00 

zadania bieżące SP 1 154 266,00 - 60 000,00 1 094 266,00 

758 Różne rozliczenia 1 766 543,77 - 24 000,00 1 742 543,77 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 685 937,77 - 24 000,00 1 661 937,77 

4810 Rezerwy 1 685 937,77 - 24 000,00 1 661 937,77 

Rezerwa ogólna 367 766,77 - 24 000,00 343 766,77 

Razem: 20 373 424,45 - 8 000,00 20 365 424,451 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki. 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrSi^/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 340 000,00 0,00 340 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 340 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 217,00 5,68 17 222,68 

Zadania bieżące PINB 17 217,00 5,68 17 222,68 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 16 700,00 -5,68 16 694,32 

Zadania bieżące PINB 16 700,00 -5,68 16 694,32 

Razem: 340 000,00 0,00 340 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnar» 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS$2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 273 330,00 0,00 4 273 330,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 273 330,00 0,00 4 273 330,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 70 423,00 -16 143,00 54 280,00 

Zadania bieżące KPPSP 70 423,00 -16 143,00 54 280,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 245 540,00 16 143,00 261 683,00 

Zadania bieżące KPPSP 245 540,00 16 143,00 261 683,00 

Razem: 4 273 330,00 0,00 4 273 330,001 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz, 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-1 Liceum Ogólnokształcące w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 452 765,00 3 362,40 3 456127,40 

80120 Licea ogólnokształcące 3 349 540,00 - 35 485,23 3 314 054,77 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 465,00 - 89,00 7 376,00 

Zadania bieżące ILO 7 465,00 - 89,00 7 376,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256 044,00 - 23 440,72 2 232 603,28 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 612,81 612,81 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 1 838,43 1 838,43 

Zadania bieżące ILO 2 256 044,00 -25 891,96 2 230 152,04 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 102,00 - 1 998,67 185 103,33 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 52,09 52,09 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 156,27 156,27 

Zadania bieżące ILO 187 102,00 - 2 207,03 184 894,97 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 527,00 - 4 162,83 386 364,17 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 113,69 113,69 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 341,07 341,07 

Zadania bieżące ILO 390 527,00 - 4 617,59 385 909,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 759,00 - 604,21 56 154,79 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 16,29 16,29 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 48,87 48,87 

Zadania bieżące ILO 56 759,00 - 669,37 56 089,63 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 572,00 -19,16 1 552,84 

Zadania bieżące ILO 1 572,00 -19,16 1 552,84 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 746,00 -138,51 11 607,49 

Zadania bieżące ILO 11 746,00 - 138,51 11 607,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 418,00 -571,05 47 846,95 

Strona 1 
BeSTia 



Zadania bieżące ILO 48 418,00 -571,05 47 846,95 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 978,00 - 47,37 3 930,63 

Zadania bieżące ILO 3 978,00 - 47,37 3 930,63 

4260 Zakup energii 174 816,00 - 2 062,32 172 753,68 

Zadania bieżące ILO 174 816,00 - 2 062,32 172 753,68 

4270 Zakup usług remontowych 10 214,00 -120,53 10 093,47 

Zadania bieżące ILO 10 214,00 -120,53 10 093,47 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 027,00 - 47,84 3 979,16 

Zadania bieżące ILO 4 027,00 - 47,84 3 979,16 

4300 Zakup usług pozostałych 45 472,00 - 536,63 44 935,37 

Zadania bieżące ILO 45 472,00 - 536,63 44 935,37 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 107,00 - 60,26 5 046,74 

Zadania bieżące ILO 5 107,00 - 60,26 5 046,74 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 554,00 - 30,63 2 523,37 

Zadania bieżące ILO 2 554,00 - 30,63 2 523,37 

4430 Różne opłaty i składki 5 446,00 - 64,43 5 381,57 

Zadania bieżące ILO 5 446,00 - 64,43 5 381,57 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 930,00 - 1 438,18 132 491,82 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 45,72 45,72 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 137,16 137,16 

Zadania bieżące ILO 133 930,00 - 1 621,06 132 308,94 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 416,00 -17,47 1 398,53 

Zadania bieżące ILO 1 416,00 -17,47 1 398,53 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 947,00 - 35,42 2 911,58 

Zadania bieżące ILO 2 947,00 - 35,42 2 911,58 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
iceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

61 694,00 38 847,63 100 541,63 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135,00 89,00 224,00 

Strona 1 
BeSTia 



Zadania bieżące ILO 135,00 89,00 224,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 835,00 25 891,96 67 726,96 

Zadania bieżące ILO 41 835,00 25 891,96 67 726,96 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 408,00 2 207,03 5 615,03 

Zadania bieżące ILO 3 408,00 2 207,03 5 615,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 102,00 4 617,59 11 719,59 

Zadania bieżące ILO 7 102,00 4 617,59 11 719,59 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 034,00 669,37 1 703,37 

Zadania bieżące ILO 1 034,00 669,37 1 703,37 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28,00 19,16 47,16 

Zadania bieżące ILO 28,00 19,16 47,16 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 214,00 138,51 352,51 

Zadania bieżące ILO 214,00 138,51 352,51 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 882,00 571,05 1 453,05 

Zadania bieżące ILO 882,00 571,05 1 453,05 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72,00 47,37 119,37 

Zadania bieżące ILO 72,00 47,37 119,37 

4260 Zakup energii 3 184,00 2 062,32 5 246,32 

Zadania bieżące ILO 3 184,00 2 062,32 5 246,32 

4270 Zakup usług remontowych 186,00 120,53 306,53 

Zadania bieżące ILO 186,00 120,53 306,53 

4280 Zakup usług zdrowotnych 73,00 47,84 120,84 

Zadania bieżące ILO 73,00 47,84 120,84 

4300 Zakup usług pozostałych 828,00 536,63 1 364,63 

Zadania bieżące ILO 828,00 536,63 1 364,63 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 93,00 60,26 153,26 

Zadania bieżące ILO 93,00 60,26 153,26 

4410 Podróże służbowe krajowe 46,00 30,63 76,63 

Zadania bieżące ILO 46,00 30,63 76,63 

4430 Różne opłaty i składki 99,00 64,43 163,43 

Strona 1 
BeSTia 



Zadania bieżące ILO 99,00 64,43 163,43 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 397,00 1 621,06 4 018,06 

Zadania bieżące ILO 2 397,00 1 621,06 4 018,06 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25,00 17,47 42,47 

Zadania bieżące ILO 25,00 17,47 42,47 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53,00 35,42 88,42 

Zadania bieżące ILO 53,00 35,42 88,42 

Razem: 3 457 765,00 3 362,40 3 461 127,40 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz. 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ̂ 2 /2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 011 899,00 0,00 4 011 899,00 

80130 Szkofy zawodowe 3 527 555,00 - 192,00 3 527 363,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 002,00 -192,00 3 810,00 

Zadania bieżące ZS 1 4 002,00 -192,00 3 810,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

282 885,00 192,00 283 077,00 

4430 Różne opłaty i składki 210,00 192,00 402,00 

Zadania bieżące ZS 1 210,00 192,00 402,00 

Razem: 4 013 499,00 0,00 4 013 499,00| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnu«,,,.,,,,. 
2. Barbara Gutowską^-••'• -V-
3. Marcin Burchacki ..... 
4. Michał Danielewicz........ 
5. Marek Linkowski ...„łIL Kji' 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr&^22018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 567 905,00 0,00 3 567 905,00 

80130 Szkoły zawodowe 2 724 271,00 - 5 179,00 2 719 092,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903 377,00 - 3 423,72 1 899 953,28 

Zadania bieżące ZS 2 1 886 577,00 - 3 423,72 1 883 153,28 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 502,00 - 1 755,28 143 746,72 

Zadania bieżące ZS 2 145 502,00 - 1 755,28 143 746,72 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

523 507,00 5 179,00 528 686,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 369,00 5 179,00 34 548,00 

Zadania bieżące ZS 2 29 369,00 5179,00 34 548,00 

Razem: 3 569 605,00 0,00 3 569 605,00 

Zarząd Powiatu Mlawskieso 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr£2£i/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 0,00 837 423,20 837 423,20 

85295 Pozostała działalność 0,00 837 423,20 837 423,20 

3117 Świadczenia społeczne 0,00 108 802,24 108 802,24 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 15 917,29 15 917,29 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 92 884,95 92 884,95 

3119 Świadczenia społeczne 0,00 20 318,82 20 318,82 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 2 972,55 2 972,55 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 17 346,27 17 346,27 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 215 329,17 215 329,17 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 9 296,90 9 296,90 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 206 032,27 206 032,27 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 67 293,97 67 293,97 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 1 736,20 1 736,20 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 38 476,52 38 476,52 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 0,00 27 081,25 27 081,25 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67 969,32 67 969,32 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 6 126,61 6 126,61 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 61 842,71 61 842,71 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 348,53 17 348,53 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 1 144,14 1 144,14 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 11 549,13 11 549,13 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 0,00 4 655,26 4 655,26 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 104,62 2 104,62 

Strona 1 
BeSTia 



Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 227,77 227,77 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 1 876,85 1 876,85 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 056,53 1 056,53 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 42,54 42,54 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 350,50 350,50 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 0,00 663,49 663,49 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 178,64 16 178,64 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 16 178,64 16 178,64 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 021,36 3 021,36 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 3 021,36 3 021,36 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 191 278,70 191 278,70 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 191 278,70 191 278,70 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 721,30 35 721,30 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 35 721,30 35 721,30 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 72 675,87 72 675,87 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 20 432,35 20 432,35 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 0,00 52 243,52 52 243,52 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 18 324,13 18 324,13 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 8 567,65 8 567,65 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 0,00 9 756,48 9 756,48 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 283 571,20 - 837 423,20 2 446 148,00 

85395 Pozostała działalność 837 423,20 - 837 423,20 0,00 

3117 Świadczenia społeczne 108 793,43 - 108 793,43 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 108 793,43 - 108 793,43 0,00 

3119 Świadczenia społeczne 20 327,63 - 20 327,63 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 20 327,63 - 20 327,63 0,00 

4017 lA/ynagrodzenia osobowe pracowników 215 319,60 -215 319,60 0,00 

Strona 1 
BeSTia 



Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 215 319,60 -215 319,6C 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 303,54 - 67 303,54 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 40 222,29 - 40 222,29 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 27 081,25 -27 081,25 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 966,29 - 67 966,29 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 67 966,29 - 67 966,29 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 351,56 - 17 351,56 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 12 696,30 - 12 696,30 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 4 655,26 - 4 655,26 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 104,53 - 2 104,53 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 2 104,53 - 2 104,53 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 056,62 - 1 056,62 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 393,13 -393,13 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
własnych 663,49 - 663,49 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 177,92 -16 177,92 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 16 177,92 -16 177,92 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 022,08 - 3 022,08 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 3 022,08 - 3 022,08 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 90 158,20 -90158,20 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 90 158,20 -90 158,20 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 841,80 -16 841,80 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 16 841,80 -16 841,80 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 76 676,60 - 76 676,60 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 76 676,60 - 76 676,60 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 14 323,40 - 14 323,40 0,00 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 14 323,40 - 14 323,40 0,00 

6067 i/Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 112,00 -101 112,00 0,00 

BeSTia 
Strona 1 



Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 

101 112,00 -101 112,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 888,00 - 18 888,00 0,00 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 

18 888,00 - 18 888,00 0,00 

Razem: 4 748 671,20 0,00 4 748 671,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz. 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i .^/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 2 321 596,00 12 000,00 2 333 596,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 145 204,00 12 000,00 2 157 204,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 686 906,00 12 000,00 1 698 906,00 

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 3 711 031,00 12 000,00 3 723 031,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnari 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewi 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 5/&2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 413 487,00 195 333,12 1 608 820,12 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 413 487,00 195 333,12 1 608 820,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 708,00 65 110,00 210 818,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 65 110,00 65 110,00 

4220 Zakup środków żywności 161 257,00 95 223,12 256 480,12 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 95 223,12 95 223,12 

4270 Zakup usług remontowych 5 114,00 5 000,00 10 114,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 253,00 30 000,00 103 253,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 1 416 187,00 195 333,12 1 611 520,12 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska/^ 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz. 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr £^72018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Mławska Hala Sportowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926 Kultura fizyczna 1 051 768,00 8 000,00 1 059 768,00 

92601 Obiekty sportowe 1 051 768,00 8 000,00 1 059 768,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 50 341,00 8 000,00 58 341,00 

Środki z rezerwy ogólnej dla MHS 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 1 051 768,00 8 000,00 1 059 768,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaro' 
2. Barbara Gutowsl 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 5/&2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 497 000,00 0,00 497 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 340 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 217,00 5,68 17 222,68 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

16 700,00 -5,68 16 694,32 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 273 330,00 0,00 4 273 330,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 273 330,00 0,00 4 273 330,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 70 423,00 -16 143,00 54 280,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 245 540,00 16143,00 261 683,00 

Razem: 8 215 649,00 0,00 8 215 649,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaro 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchac: 
4. Michał Danielewiczi^^i 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 5/&2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 340 000,00 0,00 340 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 340 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 217,00 5,68 17 222,68 

Zadania bieżące PINB 17 217,00 5,68 17 222,68 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 16 700,00 -5,68 16 694,32 

Zadania bieżące PINB 16 700,00 -5,68 16 694,32 

Razem: 340 000,00 0,00 340 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski ....0 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 5/&2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 273 330,00 0,00 4 273 330,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 273 330,00 0,00 4 273 330,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 

70 423,00 -16143,00 54 280,00 

Zadania bieżące KPPSP 70 423,00 -16 143,00 54 280,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 245 540,00 16 143,00 261 683,00 

Zadania bieżące KPPSP 245 540,00 16 143,00 261 683,00 

Razem: 4 273 330,00 0,00 4 273 330,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska /. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 5/&2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-1 Liceum Ogólnokształcące w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 362,40 3 362,40 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 3 362,40 3 362,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 451,24 2 451,24 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 612,81 612,81 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 1 838,43 1 838,43 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 208,36 208,36 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 52,09 52,09 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 156,27 156,27 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 454,76 454,76 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 113,69 113,69 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 341,07 341,07 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 65,16 65,16 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 16,29 16,29 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 48,87 48,87 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 182,88 182,88 

Powiat Ciechanów - punkt katechetyczny 0,00 45,72 45,72 

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny 0,00 137,16 137,16 

Razem: 0,00 3 362,40 3 362,40 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojm 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski. Strona 1 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 5/&2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 267 893,00 12 000,00 279 893,00 

85508 Rodziny zastępcze 267 893,00 12 000,00 279 893,00 

3110 Świadczenia społeczne 174913,00 12 000,00 186 913,00 

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 267 893,00 12 000,00 279 893,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski .1 

3. Marcin Burchacki i/j*/ ..y. 
4. Michał Danielewicz J^C.-jk.i 
5. Marek Linkowski '.../:..:.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 5/&2/2018 z dnia 21.02.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 857 209,00 195 333,12 1 052 542,12 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 857 209,00 195 333,12 1 052 542,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 104,00 65 110,00 169 214,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 65110,00 65 110,00 

4220 Zakup środków żywności 104 105,00 95 223,12 199 328,12 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 95 223,12 95 223,12 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 857 209,00 195 333,12 1 052 542,12 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnari 
2. Barbara Gutowska^,., 
3. Marcin Burchacki }J< 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 1 


